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Waterpomptang, Knipex, 250mm 
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Knipex 

 

 

 

Omschrijving 

De waterpomptang van Knipex heeft een hoge stabiliteit dankzij dubbele geleiding. Hij 

klemt zichzelf vast op moeren en buizen waardoor hij niet van het werkstuk glijdt. Dit 

zorgt ervoor dat er geen kracht verloren gaat. De tang heeft klembeveiliging, wat een 

veilig gebruik bevordert. De gunstige hefboomwerking van de tang zorgt voor optimale 

krachtoverbrenging. De waterpomptang heeft grijpvlakken met speciaalgeharde tanden. 

De hardheid van de tanden is ca. 61 HRC. Hij is gemaakt van Chroom-Vanadium 

elektrostaal, in olie gehard en vervolgens getemperd. De benen van de tang zijn bekleed 

met anti-slip kunststof. De kop is gepolijst. 

 

 
 

Algemene informatie  

Materiaal tang 

Materiaal handvatten 

Lengte 

Gewicht 

Kniphardheid 

Capaciteit voor buizen 

Capaciteit voor moeren 

Instelposities 

Chroom-Vanadium elektrostaal 

Anti-slip kunststof 

250 mm 

319 g 

61 HRC 

50 mm 

46 mm 

9 


